様式第３号（第４条関係）

埋 葬 申 告 書

令和  年  月  日

妹背牛町長  様

申請人 住所 札幌市○○○○

氏名    ○ ○ ○ ○   印

 下記のとおり墓地に死体を埋葬したいので、埋葬許可書を添えて申告いたします。

埋葬しようとする墓地

    妹背牛 墓地   ○ 区 ○○○ 番

死亡者の住所氏名

お亡くなりになった方の住所・氏名をご記入下さい。

（年齢   男・女）

死亡年月日

（死産の場合は妊娠月数）

お亡くなりになった日をご記入下さい。

年  月  日

（  ケ月）

申告者との続柄

お亡くなりになった方と申請者様とのご関係をご記入下

さい。（例）お父様がお亡くなりになった場合は父

埋葬しようとする年月日

埋葬した（若しくは埋葬する）日にちをご記入下さい。

年  月  日

備考

※添付書類として火葬許可証または改葬許可証が必要です。（写し）

原本をお持ち頂いた場合は、こちらでコピーを取らせていただきます。

記 載 例